UCHWALA Nr 56/VI1/2022

ZARZADU MIEDZYGMINNEGO ZWIAZKU KOMUNIKACYJNEGO
Z SIEDZIBA W JASTRZEBIU-ZDROJU
z dnia 28 lipca 2022r.

W sprawie:
podania do publicznej wiadomosci kwartalnej informacji o wykonaniu budzetu

Miedzygminnego Zwigzku Komunikacyjnego.

Na podstawie: Art. 73 a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzgdzie gminnym
(j.t.Dz. U.z2022r. poz. 559) w zwigzku z art. 37 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (j.t. Dz. U. z 2021 r. poz. 305),

uchwala sie, co nastepuje:
§ 1. Poda¢ do publicznej wiadomosci przez ogtoszenie w biuletynie informacji publicznej
kwartalng informacje o wykonaniu budzetu Miedzygminnego Zwigzku Komunikacyjnego

zgodnie z zatacznikiem nr 1 do niniejszej uchwaty.

§ 2. Wykonanie uchwaty powierza sie Dyrektorowi Biura Zwigzku

§ 3. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.



DZIAt
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75095
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SYNTETYCZNE ZESTAWIENIE BUDZETU

ORAZ WYKONANIA DOCHODOW | WYDATKOW
Miedzygminnego Zwigzku Komunikacyjnego w Jastrzebiu Zdroju

za okres od 01.01. — 30.06.2022 r.

TRESC

DOCHODY OGOLEM

TRANSPORT | tACZNOSC

Lokalny Transport Zbiorowy

WYDATKI OGOLEM

TRANSPORT | LACZNOSC

Lokalny Transport zbiorowy

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Pozostata Dziatalno$¢é

OBSLUGA DLUGU PUBLICZNEGO

Obstuga papierdéw wartos¢. kredytow

ROZNE ROZLICZENIA

Rezerwy Ogélne i Celowe

PLAN 2022

57.158.057,78

57.158.057,78

57.158.057,78

58.351.000,00

53.683.380,00

53.683.380,00

4.601.000,00

4.601.000,00

10.000,00

10.000,00

56.620,00

56.620,00

WYKONANIE

PLANOWANY

28.105.513,84

28.105.513,84

28.105.513,84

27.902.095,65

25.919.903,83

25.919.903,83

1.982.191,82

1.982.191,82

0,00

0,00

0,00

0,00

WYNIK FINANSOWY ZA OKRES: I-VI 2022 R

Zrealizowane dochody:

Zrealizowane wydatki:

Wynik na dzien 30.06.2022 r. nadwyzka

28.105.513,84
27.902.095,65

203.418,19

Zatacznik nr 1 do Uchwaty Zarzadu
Nr 56/VII/2022 z dnia 28.06.2022 r.

WYKONANY.
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